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Sunuş 

Geçmişten günümüze gelirken var olan yaratıcılığın getirdiği teknolojik ve sosyal anlamda gelişmişliğin ulaştığı hız, artık kaçınılmazları da önümüze 

sererek kendini göstermektedir. Güçlü ekonomik ve sosyal yapı, güçlü bir ülke olmanın ve tüm değişikliklerde dimdik ayakta durabilmenin kaçınılmazlığı da 

oldukça büyük önem taşımaktadır. Gelişen ve sürekliliği izlenebilen, bilgi ve planlama temellerine dayanan güçlü bir yaşam standardı ve ekonomik yapı; 

stratejik amaçlar, hedefler ve planlanmış zaman diliminde gerçekleşecek uygulama faaliyetleri ile (STRATEJİK PLAN) oluşabilmektedir. Kalite kültürü 

oluşturmak için eğitim ve öğretim başta olmak üzere insan kaynakları ve kurumsallaşma, sosyal faaliyetler, alt yapı, toplumla ilişkiler ve kurumlar arası ı 

ilişkileri kapsayan stratejik planı hazırlanmıştır. Vakıfbank Namık Kemal Ortaokulu olarak en büyük amacımız yalnızca ortaokul mezunu bireyler yetiştirmek 

değil, girdikleri her türlü ortamda çevresindekilere ışık tutan, hayata hazır, hayatı aydınlatan, bizleri daha da ileriye götürecek gençler yetiştirmektir. İdare ve 

öğretmen kadrosuyla bizler çağa ayak uydurmuş, yeniliklere açık, Türkiye Cumhuriyetini daha da yükseltecek gençler yetiştirmeyi ilke edinmiş bulunmaktayız. 

Vakıfbank Namık Kemal Ortaokulu stratejik planlama çalışmasına önce durum tespiti, yani okulun SWOT analizi yapılarak başlanmıştır. SWOT analizi tüm 

idari personelin ve öğretmenlerin katılımıyla uzun süren bir çalışma sonucu ilk şeklini almış, varılan genel sonuçların sadeleştirilmesi ise Okul yönetimi ile 

öğretmenlerden den oluşan beş kişilik bir kurul tarafından yapılmıştır. Daha sonra SWOT sonuçlarına göre stratejik planlama aşamasına geçilmiştir. Bu 

süreçte okulun amaçları, hedefleri, hedeflere ulaşmak için gerekli stratejiler, eylem planı ve sonuçta başarı veya başarısızlığın göstergeleri ortaya 

konulmuştur. Denilebilir ki SWOT analizi bir kilometre taşıdır okulumuzun bugünkü resmidir ve stratejik planlama ise bugünden yarına nasıl hazırlanmamız 

gerektiğine dair kalıcı bir belgedir. Stratejik Plan' da belirlenen hedeflerimizi ne ölçüde gerçekleştirdiğimiz, plan dönemi içindeki her yıl sonunda gözden 

geçirilecek ve gereken revizyonlar yapılacaktır. Vakıfbank Namık :Kemal Ortaokulu Stratejik Planı ( ) de belirtilen amaç ve hedeflere ulaşmamızın okulumuzun 

gelişme ve kurumsallaşma süreçlerine önemli katkılar sağlayacağına inanmaktayız. Planın hazırlanmasında emeği geçen Strateji Yönetim Ekibi’ne ve 

uygulanmasında yardımı olacak İl Milli Eğitim Müdürlüğüne, öğretmen, öğrenci ve velilerimize teşekkür ederim. 
 

 

 

 

Kamil ÖZBAKIR 

                                                                                                                                                       Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 

tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
KAMİL ÖZBAKIR MÜDÜR RAMAZAN ÖZDEMİR MÜDÜR YARD. 

MEHMET EMİN KOÇ MÜDÜR YARD. MEHMET AKİF GÜNER ÖĞRETMEN 

MEHMET AKİF GÜNER ÖĞRETMEN İHSAN KAYA ÖĞRETMEN 

ŞEREF PARLAK OKUL AİLE BİRLİĞİ  BAŞ. ASUMAN ASAL ÖĞRETMEN 

 OKUL AİLE BİRLİĞİ ÜYESİ NİYAZİ COŞKUN ÖĞRETMEN 

  MELTEM GÜNDOĞAN ÖĞRETMEN 

   İSMET KAYALI GÖNÜLLÜ VELİ  

   FİKRİ SEZGİN GÖNÜLLÜ VELİ 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 
Okulun Kısa Tanıtımı: VAKIFBANK NAMIK NAMIK KEMAL ORTAOKULU  

VB Namık Kemal İlköğretim Okulu Tokat’ın en köklü, en eski ve en başarılı okulları arasında yer almaktadır. Neredeyse 

Cumhuriyetle yaşıt olan okulumuzun geçmişiyle ilgili bilgilere pek rastlanmamaktadır. Fakat emekli Tarih Öğretmeni Halis 

CİNLİOĞLU okulumuz ile ilgili şu bilgileri vermektedir: “Şehrin örtmeli meydan arası oldukça geniş ve dağınıktı. Bu çevrede 

eskiden cami yakınlarında sübyan mektepleri vardı. Başta Hatuniye olmak üzere medreseler çalışıyordu. 

Sübyan mekteplerinden birisi “Örtmeli Mektebi ” idi. Bu sebeple 1924’te Pervane Hamamı karşısında kuyumcu Hamit Ustaya ait 

eve taşındı.1926 yılında Örtmeli Mahallesi’nde öğretmen Şükrü ÖNCÜL’ün evine taşındı. İki öğretmenli üç sınıf oldu. 1938’e kadar 

üç sınıflı olarak öğretim yapan ilkokul 1938 yılından 1941 yılına kadar 4 sınıflı çalıştı. 

1941 yılında yeni binasına taşındı.5 sınıflı öğretim yapıldı. 1952 yılında İl Genel Meclisi kararı ile okulun adı İsmet Paşa Okulu’ndan 

Namık Kemal İlkokulu’na çevrildi. 1953 yılından sonra her yıl bir şube eklendi. Nihayet çift 1941 yılında yeni binasına taşındı.5 

sınıflı öğretim yapıldı.1980 yılının aralık ayında okul bahçesinde yeni yapılan üç katlı binasına taşındı. 1998 yılına kadar eğitim 

öğretim faaliyetlerine devam etti. 

Eğitim-öğretimin 8 yıla çıkarılmasından sonra Vakıfbank A.Ş. tarafından ek bina yapıldı. Bu tarihten itibaren okulun ismi 

Vakıfbank Namık Kemal İlköğretim Okulu olarak değiştirilmiştir. Okulumuz 16 Haziran 2012 tarihinde Ortaokul olmuştur. 

Okulumuzda şu an (2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı) değişik sınıf ve şubelerde 572 öğrenci eğitim-öğretim görmekte olup yapılan. 

19 derslik, 1 teknoloji sınıfı, 1 öğretmen odası , 1 spor salonu, 1 konferans salonu ve 2 rehberlik servisiyle öğrencilere hizmet 

vermektedir. Ayrıca okulumuz bahçesinde voleybol, basketbol ve futbol sahaları da yer almaktadır. 
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Şu an okulumuz 1 müdür, 2 müdür yardımcısı, 36 branş öğretmeni, 2 rehber öğretmen, 2 memur ve 5 hizmetli ile eğitim- öğretim 

faaliyetlerine devam etmektedir. 

Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: Tokat İlçesi: Merkez 

Adres:  Gülbahar Hatun Mah. GOP Bulvarı No 101 
Merkez/TOKAT 

Coğrafi Konum (link): https://maps.app.goo.gl/G2HDTwyvjaAtd8up1 

Telefon Numarası:  0 356 212 71 64 Faks Numarası:  

e- Posta Adresi: http://vbnko.meb.k12.tr Web sayfası adresi: vbnko.meb.k12.tr  

Kurum Kodu: 976630 Öğretim Şekli: Tam gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 1926 Toplam Çalışan Sayısı 47 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 256 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 18 

Erkek 314 Erkek 18 

Toplam 570 Toplam 36 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :30 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :30 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :15,83 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı :10 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı 33,50 TL Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 6,5 yıl 

https://maps.app.goo.gl/G2HDTwyvjaAtd8up1
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 3 0 3 

Sınıf Öğretmeni 0 0 0 

Branş Öğretmeni 18 18 36 

Rehber Öğretmen 0 2 2 

İdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 5 0 5 

Güvenlik Personeli 0 1 1 

Toplam Çalışan Sayıları 26 21 47 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 3 Çok Amaçlı Salon X  

Derslik Sayısı 20 Çok Amaçlı Saha X  

Derslik Alanları (m2) 48,96m2 Kütüphane  X 

Kullanılan Derslik Sayısı 20 Fen Laboratuvarı X  

Şube Sayısı 20 Bilgisayar Laboratuvarı  X 

İdari Odaların Alanı (m2)                                                                                          Müdür 
                                                                                                                             Müdür Yard. 
                                                                                                                              

15,36m2 

17,28M2 
İş Atölyesi X  

Öğretmenler Odası (m2) 48,96m2 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 604,8 M2 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 1411,2 M2    

Okul Kapalı Alan (m2) 584,3 M2    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 148,74 m2     

Kantin (m2)     

Tuvalet Sayısı 18    
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

5/A 11 17 28 7/B 8 16 24 

5/B 11 19 30 7/C 14 10 24 

5/C 15 15 30 7/D 11 15 26 

5/D 11 12 23 7/E 14 11 25 

5/E 12 11 23 8/A 15 19 34 

6/A 9 17 26 8/B 9 21 30 

6/B 14 18 32 8/C 16 13 29 

6/C 17 15 32 8/D 13      18 33 

6/D 11 18 29 8/E 12      16 28 

7/A 10 17 27 8/F 15      15 30 

              566 
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 20 TV Sayısı 2 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 25 Yazıcı Sayısı 1 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 3 Fotokopi Makinası Sayısı 6 

Projeksiyon Sayısı 1 İnternet Bağlantı Hızı 100 Mb/s 

    

 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2017 15000 15000 

2018 17000 17000 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir :  
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Öğrenci Anketi Sonuçları: 
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 
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Veli Anketi Sonuçları: 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler  

 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler *Öğrenci profilinin toplumun bütün kesimlerini kapsıyor olması 

Çalışanlar *Okulumuzda takım ruhunun oluşması 

*Çok yönlü öğretmen ekibinin bulunması 

*Akademik kadronun iyi olması 

*Öğretmenlerin yeniliklere açık olması 

Veliler  

Bina ve Yerleşke *Okulumuzun merkezi ve ulaşılabilir yerde olması 

Donanım *Teknolojik imkanların ihtiyacı karşılayabilmesi 

Bütçe  

Yönetim Süreçleri *Yönetimin eğitim öğretimle ilgili yeniliklere açık olması 

*Eğitime destek olan kurslar, sportif ve sanatsal etkinliklerin 
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yapılması 

*Demokratik tavır sergileyen yönetim anlayışı 

*Demokratik tavır sergileyen yönetim anlayışı 

*Düzenli, planlı, programlı, ileriye dönük, çözüm odaklı çalışılması 

İletişim Süreçleri *Öğretmen-öğrenci-veli işbirliğinin iyi olması 

*Öğretmen memnuniyetinin önemsenmesi 

*Okulun paydaşların dikkatini çekebilmesi 

 

 

 

 

Zayıf Yönler 

Öğrenciler *Öğrenci davranışlarının kontrol edilememesi 

*Öğrencilerin disiplin sorunlarının fazla olması 

*Kayıt alanındaki öğrenci profilinin düşük olması 

Çalışanlar *Zümre bazında kopuklukların olması, bireyselliğin ön planda 

olması 

*Meslek hayatında tecrübeli olup yeniliklere kapalı olması 

*Öğrencide davranış geliştirme veya olumsuz davranış önleme 

konusunda aynı hassasiyetin gösterilmemesi, tutarsız davranılması 

*Öğretmenlerde yeniliklere yönelik direnç gösterme eğiliminin 

olması 

Veliler  

Bina ve Yerleşke *Branşlara yönelik derslik sisteminin yetersiz oluşu 
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*Aynı bahçede iki ayrı statüde okul olması 

*Okulun sınıfları dışında çeşitli amaçlar için kullanılabilecek fiziki 

yetersizliği (laboratuar, görüşme odası vb.) 

Donanım  

Bütçe Okulunun finans kaynaklarının yetersiz olması 

Yönetim Süreçleri  

İletişim Süreçleri Okul idaresiyle paylaşım ve iş bölümü yapan personelin az olması 

  

 

Dışsal Faktörler 

 

Fırsatlar 

Politik Okulun köklü bir geçmişe sahip olması 

Mahalli, idari kurumlar ve sivil toplum örgütleriyle iletişim kurma  

imkanının olması 

Ekonomik  

Sosyolojik Öğrenci sayısının makul seviyede olması 

Okul çevresinin sosyal yönden hareketli olması 

Teknolojik Yerel yönetimlerin imkanlarından faydalanma 

MEB Online destek eğitimi  verdiği site (eba.gov.tr) 

Mevzuat-Yasal Esnaf ve bankalarla işbirliği içinde olma 

Anne baba eğitimi verilmesi 

Ekolojik  
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Tehditler 

Politik  

Ekonomik Okulun etrafında öğrenciyi okuldan uzaklaştıracak cazip 

seçeneklerin olması 

Sosyolojik Merkez cadde üzerinde bulunması nedeniyle tehlikeye açık olması 

Madde bağımlısı kişilerin uğrak yeri olması 

Teknolojik  

Mevzuat-Yasal Eğitim sisteminde meydana gelen sürekli ve ani değişiklikler 

Ekolojik Öğrencilerin yaşı itibarı ile ergenlik döneminde olmaları 

 

 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde 

Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin 

süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 

öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 

öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 
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Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel 

Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler İstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayat boyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

  Taşıma ve servis 

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 

ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

  

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Ortaokula erişim konusunda devamsızlıkların çok olması 

2 Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime erişimi 

3 Temel eğitimden ortaöğretime geçiş sınavlarındaki değişiklikler 

4 Hayat boyu öğrenmeye katılım oranları 
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2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Eğitim öğretim sürecinde bilim, sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetlerin yetersizliği 

2 Okuma kültürü 

3 Okul sağlığı, hijyen ve zararlı alışkanlıklar 

4 Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimler 

5 Eğitimde bilgi ve iletişim teknolojilerinin kullanımı 

6 Temel dersler önceliğinde ulusal sınavlarda öğrenci başarı durumu  

7 Ders başarısı ve sınav kaygısı 

8 Eğitsel, mesleki ve kişisel rehberlik hizmetleri 

9 Zararlı alışkanlıklar ve bağımlılıklar 

10 Eğitimde bilgi ve iletişim teknolojilerinin kullanımı 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 İnsan kaynaklarının mesleki yetkinliklerinin geliştirilmesi 

2 Okul ve kurumların fiziki kapasitesinin yetersizliği 

3 Okullardaki fiziki durumun özel eğitime gereksinim duyan öğrencilere uygunluğu 

4 Alternatif finansman kaynaklarının geliştirilmesi 

5 Kurumsal aidiyet duygusunun geliştirilmesi 

6  
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ  

Öğrencilerimizin kişisel potansiyelini ve yeteneklerini sonuna kadar geliştirmelerine olanak sağlayan bir eğitim-öğretim ortamı 

sunarak ‘dünya insanı’ yetiştirmektir.  

VİZYONUMUZ  

Vakıfbank Namık Kemal Ortaokulu olarak, Atatürk'ün gösterdiği hedefler doğrultusunda, eğitim ve öğretimi çağdaş bir altyapıyla 

evrensel standartlarda yürütmek ve ülkemizde örnek gösterilen kurumlar arasında yer almaktır. 

TEMEL DEĞERLERİMİZ 

1) Anlaşılmaktan çok anlamaya önem verilir. 

2) İşbirliği ve ekip çalışması önemsenir ve buna uygun ortamlar yaratılır. 

3) Çalışanlar arasında oluşturulan güven ortamı ile görüş ve önerilerin paylaşımı sağlanır. 

4) Farklılıklar zenginlik olarak algılanır. 

5) Kurum içindeki ve dışındaki tüm paydaşlar, karşılıklı olarak tutarlı ve sürekli bir biçimde bilgi ve deneyimlerini paylaşırlar; 

öneri sistemlerine etkin olarak katılırlar. 
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6) "Çorbada benim de tuzum var." diyen herkes bir paydaş kabul edilir ve "Biz" anlayışı benimsenir. 

BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayatboyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin 

ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren 

etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır.   

Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık 

sorunları da giderilecektir.  
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Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut 

2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) 

100 100 100 100 100 

PG.1.1.b. Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon 
eğitimine katılanların oranı (%) 

97 98 99 100 100 

PG.1.1.c. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

5 4 3 2 0 

PG.1.1.d. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 

2,5 2 1,5 1 0 

PG.1.1.f. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımına uygunluğu (0-1) 

1 1 1 1 1 

PG.1.1.g. Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 
devam oranı (%)  

15 17 20 22 25 

PG.1.1.h. Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 
katılan kişi sayısı (sayı)  

85 97 114 125 142 
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Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması 
yapılacaktır. 

Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı 
sistemi için çalışmalar yapılacaktır. 

Ramazan ÖZDEMİR 
Müdür Yardımcısı  

01 Eylül-30 Eylül 

1.1.3 
Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon eğitimine 
katılanların artırılması  

Mehmet Emin KOÇ 
Müdür Yardımcısı 

Eylül 2020 

1.1.4 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık  
toplantı ve görüşmeler yapılacaktır. 

 Rehberlik Servisi Her ayın son haftası 

1.1.5 
Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımının kolaylaştırılması için rampa ve asansör 
eksiklikleri tamamlanacaktır. 

Ramazan ÖZDEMİR 
 Müdür Yardımcısı 

Mart 2020 

1.1.6 
Hayat boyu öğrenme kapsamında açılan kurslara öğrenci 
katılımının artırılması 

Mehmet Emin KOÇ 
 Müdür Yardımcısı 

Ekim 2020 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde 

yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin 

bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler 

yer almaktadır.  

 

Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite 

artırılacaktır. 

 

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin 

akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 
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Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut 

2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Temel eğitimden ortaöğretime geçiş ortak 
sınavlarının puan ortalaması 

279 300 320 330 350 

PG.1.1.b Öğrencilerin yılsonu başarı puanı ortalamaları 67,47 70 72 75 77 

PG.1.1.c. 
Ulusal/Yerel düzeyde sanat, kültür ve spor 
alanlarında en az bir faaliyete katılan öğrenci 
sayısı 

313 330 340 350 360 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Eğitim öğretim sürecinde, öğrenme kazanımları 
sağlayacak yeterlilikteki öğretmenler yoluyla, öğrencileri 
üst öğrenime ve hayata hazırlayacak ortam sağlamak 

Mehmet Emin KOÇ 
 Müdür Yardımcısı 

Ekim 2020 

1.1.2 Merkezi sınavlarda, başarı oranını artırmak,  
Kamil ÖZBAKIR 
Okul Müdürü 

Haziran 2020 

1.1.3 
Sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlerde öğrenci 
katılımını yükseltmek 

Ramazan ÖZDEMİR 
Müdür Yardımcısı 

Ekim 2020 

1.1.4 
Okulumuzda dil öğretiminin yaygınlaşmasını sağlayarak 
yabancı dil kullanabilme oranını artırmak 

İngilizce Öğretmenleri Ocak 2020-Haziran 2020 

1.1.5 
Akademik başarıyı arttırmaya ve öğrencilerin bilişsel 
eksikliklerini gidermeye yönelik kurslar açmak 

Kamil ÖZBAKIR 
Okul Müdürü 

Ekim 2020 
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Stratejik Hedef 2.2.  Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir şekilde üst öğrenime veya 

istihdama hazır hale getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir.  

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut 

2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Rehberlik hizmetlerinden yararlanan toplam 
öğrenci sayısı 

566 

Toplam 

öğrenci Sayısı 

Toplam 

öğrenci 

Sayısı 

Toplam 

öğrenci 

Sayısı 

Toplam 

öğrenci Sayısı 

PG.1.1.b Tercih danışmanlığından yararlanan öğrenci 
sayısı 

184 
8. sınıf 
öğrenci sayısı 

8. sınıf 

öğrenci sayısı 

8. sınıf 

öğrenci sayısı 

8. sınıf öğrenci 

sayısı 

PG.1.1.c. Kariyer günlerinden yararlanan öğrenci sayısı 184 

8. sınıf 

öğrenci sayısı 

8. sınıf 

öğrenci sayısı 

8. sınıf 

öğrenci sayısı 

8. sınıf öğrenci 

sayısı 

 

Eylemler 

*No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Öğrencilerin ruhen ve bedenen sağlıklı gelişimi ile bunun 
akademik başarı üzerindeki etkisine ilişkin başta velilere 
olmak üzere sürekli bilgilendirme yapmak 

Asuman ASAL 
Rehber öğretmen 

1. Dönem- 2. dönem 

1.1.2 
Öğrencilerin ilgisi ve yetenekleri doğrultusunda 
ortaöğretim kurumlarını tanıtma gezileri ve seminerleri 
düzenlemek 

Niyazi COŞKUN 
Sosyal bilgiler Öğretmeni 

                Mayıs 2020 
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*No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.3 
Öğrencilerin erken dönemde ilgi ve kabiliyetleri 
doğrultusunda yönlendirmek 

Nuriye Türkmen ŞENDİL 1. Dönem- 2. dönem 

1.1.4 
Mesleki eğitime ilgiyi arttırmak için kurumsal ve sektörel 
alandaki mevcut fırsatları tanıtmak amacıyla kariyer 
günleri düzenlemek 

Asuman ASAL 
Rehber öğretmen 

1.Dönem- 2. dönem 

1.1.5 

Örgün ve yaygın eğitim kapsamında; öğrenci ve velilere 
öfke kontrolü, akran baskısına karşı koyabilme, çatışma 
çözebilme, sınav kaygısı vb. eğitimler vermek 

Asuman ASAL 
Rehber öğretmen 

1.Dönem- 2. dönem 

 

TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  

Stratejik Hedef 3.1.   

Performans Göstergeleri 

 No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut     

2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a Yüksek lisans yapan personel sayısı 3 4 
5 6 7 

PG.3.2.b Hizmet içi eğitim gerçekleştirilen alan sayısı 6 7 
8 9 10 
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Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 

Üniversiteler ile işbirliğine gidilerek, ilçemiz genelinde 
lisansüstü eğitim görmüş öğretmen ve personel sayısının 
artırılması için çalışmalar yapmak 
 

Kamil ÖZBAKIR 
Okul Müdürü 

Ocak, 2020 

1.1.2 Eğitim ortamlarını ihtiyacı karşılayacak duruma getirmek 
Kamil ÖZBAKIR 
Okul Müdürü 

Ocak, 2020 

1.1.3 

Okulumuzdaki/kurumumuzdaki fiziki eksiklikler engelli 
öğrencilerimizin ihtiyaçları öncelikli olmak üzere göz 
önünde bulundurularak tespit edilecek, yerel yönetimler 
ve STK’ların desteği ile bu ihtiyaçları karşılamak 

Ramazan ÖZDEMİR 
Müdür Yardımcısı 

Ocak, 2020 

1.1.4 

Eğitim Bilişim Ağının (EBA) öğrenciler ve öğretmenler 
tarafından etkin kullanımını artırmak amacıyla tanıtım 
faaliyetleri gerçekleştirmek ve EBA’ nın etkin 
kullanımının sağlanması için öğretmenlere hizmet içi 
eğitimler düzenlemek. 

Sevgi YAZICI 
Bilişim Formatörü 

1.Dönem- 2. dönem 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 0 0 0 0 0 0 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 25.000 27.500 30.000 33.000 35.000 40.000 

TOPLAM 25.000 27.500 30.000 33.000 35.000 40.000 

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  


